
- 1 -  05/2021 Copyright © 2021, Fast ČR, a.s.

CZ  Mobilní klimatizace
Návod k použití v originálním jazyce

SAC MT7013C



- 2 -  05/2021 Copyright © 2021, Fast ČR, a.s.

CZ Mobilní klimatizace
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.
Obecná upozornění

Tento symbol znamená, že nedodržení pokynů může 
způsobit smrt nebo vážné zranění.

VAROVÁNÍ: 
Aby se zabránilo smrti nebo zranění uživatele nebo jiných 
osob a poškození majetku, musí být dodrženy následující 
pokyny. Nesprávné použití v  důsledku nedodržení 
pokynů může způsobit smrt, zranění nebo škodu.

 ■ Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a  starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. 

 ■ Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí provádět děti 
bez dozoru.

 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.
 ■ Pokud je síťový kabel poškozen, musí být vyměněn 
autorizovaným servisním střediskem nebo jinou podobně 
kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo vzniku nebezpečné 
situace. Spotřebič s poškozeným síťovým kabelem je zakázáno 
používat.

 ■ Spotřebič musí být skladován tak, aby se předešlo možnosti 
mechanického poškození.

 ■ Spotřebič musí být skladován v dobře větraném prostoru, kde 
rozměr místnosti odpovídá rozměru místnosti, specifikovaném 
pro provoz.



- 3 -  05/2021 Copyright © 2021, Fast ČR, a.s.

 ■ Spotřebič musí být skladován v  místnosti, kde není trvale 
v provozu otevřený oheň (např. plynový spotřebič v činnosti) 
a zdroje vznícení (např. elektrické topné těleso v činnosti).

 ■ Před připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se 
nominální napětí uvedené na jeho štítku shoduje s elektrickým 
napětím zásuvky.

 ■ Spotřebič připojujte pouze k řádně uzemněné zásuvce.
 ■ Síťová zásuvka musí být volně přístupná, aby bylo možné 
v  případě nutnosti rychle odpojit síťový kabel od zdroje 
elektrické energie.

 ■ Spotřebič je určen pro použití v  domácnosti, kancelářích 
a  podobných prostorách. Nepoužívejte jej v  místnostech 
s  vysokou prašností nebo vlhkostí, jako např. v  prádelnách 
nebo koupelnách, v prostorách, kde se skladují chemické nebo 
výbušné látky, v průmyslovém prostředí nebo venku.

 ■ Spotřebič neumisťujte do blízkosti otevřeného ohně nebo 
přístrojů, které jsou zdrojem tepla.

 ■ Spotřebič neumisťujte na nestabilní povrchy, jako např. na 
koberec s hustými dlouhými vlákny.

 ■ Spotřebič smí být používán pouze na suchém, stabilním, 
hladkém a vodorovném povrchu.

 ■ Spotřebič je vybaven pojezdovými kolečky, a  proto při 
manipulaci s ním dbejte zvýšené opatrnosti, aby např. nespadl 
ze schodů nebo nesjel ze šikmé plochy. V  případě potřeby 
zajistěte kolečka zarážkami.

 ■ K  sestavení spotřebiče používejte pouze originální součásti. 
Než začnete spotřebič sestavovat, ujistěte se, že je vypnutý 
a odpojený od síťové zásuvky.

 ■ Před připojením k  síťové zásuvce se ujistěte, že je spotřebič 
správně sestaven dle pokynů uvedených v  tomto návodu 
k obsluze.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


